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Municipio: (1) AMECAMECA 010

Cuenta Pablica 2017
Estado de Flujos de Efectivo
(Miles de pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017|

IL Concepto (3)

Importe 2017 (4)

Importe 2016 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ofros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en EjerciciosFiscales Anteriores

-60,110.98
-1,240.56

182.10
-148.51
60.47
-867.63

-57,127.84
-969.01

-23,405.43
1,052.96
1,853.06

-1,742.14

-1,265.78
232.68

-23,636.21
-36,705.55

27,843.61
647.55
230.69

26,965.37

14,548.20

3,229.04
9,275.57
2,043.59
13,295.41

35,391.70

35,391.70
17,004.74

97,080.46
213.18

65.02
2,614.59
-312.17
950.72

95,776.93
-2,227.81
66,899.42
10,744.41

2,372.00
-1,293.51

3,230.11
773.27

51,073.14
30,181.04

174.78
0.02

174.76
32,103.19

6,142.63

25,960.56
-31,928.41

21,400.27

21,400.27
945.60
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Cuenta Publica 2017
Estado de Flujos de Efectivo
(Miles de pesos)
Municipio: (1) AMECAMECA 010 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
u Concepto (3) Importe 2017 (4) Importe 2016 (4) I
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 17,004.74 945,60
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 18,386.96 20,454.67
Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -5,023.18 18,707.30
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 20,172.76 1,465.48
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 15,149.58 20,172.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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